
第３０回膳所高校同窓会ゴルフコンペのご案内  

令和７年７月吉日 

 

滋賀県立膳所高等学校同窓会 

会   長  川戸良幸 

 事業部会長  山本 彰 

 

拝啓  連日の炎暑しのぎがたい季節になりました。同窓の皆様におかれましてはますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。                       

 さて、今年も恒例の膳所高校同窓会ゴルフコンペを下記の通り開催いたします。 

 同窓の皆様の親睦と交流を深める良い機会と存じますので、ご多忙とは存じますが、皆さまお誘い

あわせの上、多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。       敬具 

 

記 

 ◇日  時： 令和７年９月１５日（月・祝）           

アウト・イン同時スタート ８時００分 

                  各自の集合時間並びに組合せ表は、申込締切り後通知します。 

 ◇場  所： メイプルヒルズゴルフクラブ 

 甲賀市信楽町田代６５  TEL 0748-82-3800 

 ◇競技方法： 前半 9ホール、ダブルペリア方式で順位決定いたします 

              ただし、プレーは 18ホールして頂きます 

 ◇当日会費： ￥３，０００（参加賞・賞品代・軽食代）受付にて拝受いたします                 

 ◇プレー代：  ￥１５,４００（キャディ付＋昼食付） 

             ￥１１,０００（セルフプレー＋昼食付）  各自ゴルフ場フロントにてご精算ください 

＊メンバー、シニアは別料金。 シニア料金（免税）ご利用の方（７０歳以上）は 

免許証等証明書をご持参ください。                 

 

 ◇表 彰 式： 表彰式は開催しません。入賞者には賞品を授与します。必ず結果をご確認の上、 

該当の方は賞品をお持ち帰り下さい。 

また、軽食をレストランにて準備していますので、帰宅前の懇親にご利用ください。 

         ＊同一学年で４名以上ご参加の場合は、上位３名の成績での団体賞（１位～３位）があります。 

 ◇募集人数： ４０組 （定員に達し次第締め切りとさせていただきます。） 

         ＊キャディ付は最大１０組までです。 

①キャディ付希望、②セルフ希望、③どちらでも可能  の選択をお願い致します。 

 

お申込みは８月２２日(金）までに FAX・電話・メールにてご連絡下さい。 

申し訳ございませんが、お申し込みは同窓会会員のみとさせていただきます。 

尚、同窓会年会費（\2,000）が未納の方は、恐れ入りますがお振込みいただくか、当日合わせて拝受

致したく考えております。 

よろしくご配慮の程お願い申し上げます。 

問い合わせは、同窓会事務局までお願いいたします。ただし８月９日（土）

から１７日（日）までは勝手ながら休ませていただきます。 

 

TEL: 077-524-4295 

FAX: 077-524-1732 

E-mail 

zeze-h-dousoukai 

@poem.ocn.ne.jp 

各位 

 

 


